СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

24.10.2023	 	№ 17/5

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении официального сайта администрации, главы муниципального округа и Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и в связи с необходимостью информирования жителей муниципального округа Алтуфьевский о деятельности администрации, главы муниципального округа и Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве Совет депутатов решил:
1. Утвердить в качестве официального сайта муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве сайт в информационно-телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем http://www.altufmun.ru.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Шуршикова В.В.

Глава муниципального округа
Алтуфьевский								      В.В. Шуршиков